
ZARZĄDZENIE NR 1286/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
213.371,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 30.645,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 30.645,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30.645,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
finansowanie dodatkowych zadan oświatowych. 

 

dział  855 Rodzina 182.726,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

162.063,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162.063,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, na podstawie decyzji nr 460/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
28 września 2022 r. 
 
działanie 13.4.1.1. W Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
i zasiłki dla opiekunów 

 

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.663,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20.663,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna, na podstawie decyzji nr 460/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 
września 2022 r. 
 
działanie 20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
3.724,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 3.724,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.940,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1.940,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, na podstawie decyzji nr 461/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 29 września 2022 r. 
 
działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej 

 

rozdział 85216 Zasiłki stałe 1.784,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1.784,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, na podstawie decyzji nr 461/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
29 września 2022 r. 
 
działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
1.606,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.606,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.606,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1.606,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne, na podstawie decyzji nr 461/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 29 września 2022 r. 
 
działanie 20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
213.371,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 30.645,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 30.645,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21.541,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.480,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.804,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

420,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 2



paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

320,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  855 Rodzina 182.726,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

162.063,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 162.063,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.663,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20.663,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 5.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
3.724,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 3.724,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.940,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 1.940,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
rozdział 85216 Zasiłki stałe 1.784,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 1.784,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
1.606,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.606,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.606,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.606,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2  i § 3 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza i rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Łobza 
 

Piotr Ćwikła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

30 645,00

75814 30 645,00

30 645,00

30 645,00

182 726,00

85502 162 063,00

162 063,00

162 063,00

85513 20 663,00

Razem: 213 371,00

20 663,00

20 663,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1286/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Razem: -2 118,00

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

-2 118,00

85213 1 606,00

1 606,00

1 606,00

85214 -1 940,00

-1 940,00

-1 940,00

85216 -1 784,00

-1 784,00

-1 784,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

30 645,00

80195 30 645,00

21 541,00

5 288,00

780,00

2 700,00

2 669,00

6 408,00

7 176,00

1 000,00

420,00

80,00

80,00

3 480,00

320,00

4 804,00

490,00

3 314,00

230,00

190,00

320,00

85502 162 063,00

162 063,00

182 726,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1286/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Razem:

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

85213 1 606,00

1 606,00

-1 940,00

85216 -1 784,00

-2 118,00

1 606,00

85214 -1 940,00

-1 940,00

20 663,00

-1 784,00

-1 784,00

162 063,00

85513 20 663,00

20 663,00

-2 118,00

Razem: 213 371,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

Urząd Miejski

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

0,00

-49 382,00

-370 366,00

-370 366,00

-49 382,00

92695 0,00

419 748,00

419 748,00

Razem:

zadania własne

Przeniesienia w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1286/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

Razem:

0,00

zadania własne

0,00

-706,80

-6 000,00

-6 706,80

6 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

80195 0,00

6 706,80

706,80

75023 -2 000,00

-2 000,00

2 000,00

1 200,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

-2 000,00

75095 2 000,00

2 000,00

75421 1 200,00

1 000,00

1 000,00

zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1286/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 1

4430 Różne opłaty i składki

Szkoła Podstawowa Nr 1

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

Szkoła Podstawowa Nr 1

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

-1 200,00

-3 000,00

200,00

200,00

-4 200,00

0,00

-2 500,00

-2 500,00

-4 200,00

75818 -4 200,00

-4 200,00

26 536,40

7 000,00

80101 -5 400,00

-2 000,00

-2 000,00

-36,40

-36,40

-11 400,00

-11 400,00

33 536,40

-18 000,00

-5 000,00

-94,00

-94,00

80106 -19 000,00

-19 000,00

94,00

94,00

-23 000,00

-1 700,00

80104 14 000,00

14 000,00

14 000,00

-19 000,00

80107 5 400,00

800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 3

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Centrum Usług Społecznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

2 500,00

-11 400,00

18 000,00

80195 0,00

-2 000,00

-2 000,00

6 600,00

80149 5 000,00

5 000,00

5 000,00

532,00

-65 500,00

0,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

65 500,00

140,00

-500,00

85154 0,00

8 292,00

7 760,00

-200,00

2 850,00

2 850,00

140,00

660,00

660,00

-500,00

-7 600,00

-7 600,00

-200,00

-210,00

-210,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4210 Urząd Miejski

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4440 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

-532,00

-532,00

85219 0,00

410,00

-410,00

-400,00

-400,00

0,00

85504 0,00

283,00

410,00

-410,00

3 000,00

0,00

90005 0,00

1 830,00

283,00

-283,00

-283,00

-1 830,00

90095 0,00

90001 3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 600,00

-170,00

1 830,00

-1 830,00

-3 600,00

-3 600,00

20,00

20,00

3 600,00

Razem: 0,00

-170,00

150,00

150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330B5A6-CF4E-4D3C-BEDA-19E00687CD4B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-28T15:05:29+0200




